ORARIO SERALE DAL 30 SETTEMBRE 2024

1PA | lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25 KEREKGYARTO LA MANTIA LA MANTIA ACC.TUR. SANFILIPPO/
MATEMATICA ITALIANO ITALIANO CUCINA/SALA
18.15 DI FIORE EMMOLO DI FIORE ACC. TUR. SANFILIPPO/
SCI ALIM INGLESE SCI ALIM CUCINA/SALA
19.05 DI FIORE EMMOLO COPPOLA ACC.TUR. SANFILIPPO/
SCI ALIM INGLESE DTA CUCINA/SALA
20.05 COPPOLA KEREKGYARTO RIINA LA MANTIA SALA
DTA MATEMATICA FRANCESE ITALIANO
20.55 LA MANTIA KEREKGYARTO RIINA LA MANTIA
ITALIANO MATEMATICA FRANCESE ITALIANO
2PA | lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25| COPPOLA VIOLA DI FIORE SANFILIPPO/CINQUEMANI | COPPOLA
DTA ITALIANO SCI ALIM CUCINA/SALA DTA
18.15 KEREKGYARTO COPPOLA COPPOLA SANFILIPPO/CINQUEMANI | KEREKGYARTO
MATEMATICA DTA DTA CUCINA/SALA MATEMATICA
19.05 KEREKGYARTO DI FIORE EMMOLO SANFILIPPO/CINQUEMANI | DI FIORE
MATEMATICA SCI ALIM INGLESE CUCINA/SALA SCI ALIM
20.05| VIOLA DI FIORE EMMOLO SANFILIPPO/CINQUEMANI | RIINA
ITALIANO SCI ALIM INGLESE CUCINA/SALA FRANCESE
20.55 VIOLA NOTO VIOLA SANFILIPPO/CINQUEMANI | RIINA
ITALIANO RELIGIONE ITALIANO CUCINA/SALA FRANCESE
2PB | lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25 DI FIORE SANFILIPPO/CINQUEMANI| RIINA VIOLA NOTO
SCI ALIM CUCINA/SALA FRANCESE ITALIANO RELIGIONE
18.15 VIOLA SANFILIPPO/CINQUEMANI[ RIINA VIOLA COPPOLA
ITALIANO CUCINA/SALA FRANCESE ITALIANO DTA
19.05 VIOLA SANFILIPPO/CINQUEMANI| DI FIORE DI FIORE EMMOLO
ITALIANO CUCINA/SALA SCI ALIM SCI ALIM INGLESE
20.05 KEREKGYARTO SANFILIPPO/CINQUEMANI| DI FIORE COPPOLA EMMOLO
MATEMATICA CUCINA/SALA SCI ALIM DTA INGLESE
20.55 COPPOLA SANFILIPPO/CINQUEMANIIKEREKGY ARTO COPPOLA KEREKGYARTO
DTA CUCINA/SALA MATEMATICA DTA MATEMATICA
3PA| Lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25 RIINA DI FIORE EMMOLO COPPOLA DI FIORE
FRANCESE SCI ALIM INGLESE DTA SCI ALIM
18.15/SANFILIPPO/CINQUEMANI VIOLA EMMOLO COPPOLA DI FIORE
CUCINA/SALA ITALIANO INGLESE DTA SCI ALIM
19.05/SANFILIPPO/CINQUEMANI VIOLA RIINA VIOLA KEREKGYARTO
CUCINA/SALA ITALIANO FRANCESE ITALIANO MATEMATICA
20.05SANFILIPPO/CINQUEMANI COPPOLA VIOLA KEREKGYARTO NOTO
CUCINA/SALA DTA ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE
20.55SANFILIPPO/CINQUEMANI | COPPOLA DI FIORE KEREKGYARTO VIOLA
CUCINA/SALA DTA SCI ALIM MATEMATICA ITALIANO
3PB| Lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25 VIOLA KEREKGYARTO COPPOLA KEREKGYARTO VIOLA
ITALIANO MATEMATICA DTA MATEMATICA ITALIANO
18.15 COPPOLA DI FIORE SANFILIPPO/CINQUEMANI| KEREKGYARTO VIOLA
DTA SCI ALIM CUCINA/SALA MATEMATICA ITALIANO
19.05 RIINA NOTO SANFILIPPO/CINQUEMANI[ EMMOLO COPPOLA
FRANCESE RELIGIONE CUCINA/SALA INGLESE DTA
20.05 RIINA VIOLA SANFILIPPO/CINQUEMANI| DI FIORE COPPOLA
FRANCESE ITALIANO CUCINA/SALA SCI ALIM DTA
20.55 DI FIORE VIOLA SANFILIPPO/CINQUEMANI| DI FIORE EMMOLO
SCI ALIM ITALIANO CUCINA/SALA SCI ALIM INGLESE
2AGR| lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25 ENTRA NOTO CAPONETTO EMMOLO CORSALE
ALLE 18,15 RELIGIONE SCIENZE AGR INGLESE SCIENZE AGR
18.15 LA MANTIA CAPONETTO/SMITTI | LA MANTIA EMMOLO CAPONETTO
ITALIANO SCI.. AGR /LAB. AGR. [ITALIANO INGLESE SCIENZE AGR
19.05 CAPONETTO CAPONETTO/SMITTI | KEREKGYARTO CAPONETTO CORSALE
SCIENZE AGR SCI.. AGR /LAB. AGR [MATEMATICA SCIENZE AGR SCIENZE AGR
20.05 CAPONETTO LA MANTIA CAPONETTO CAPONETTO KEREKGYARTO
SCIENZE AGR ITALIANO SCIENZE AGR SCIENZE AGR MATEMATICA
20.55KEREKGYARTO LA MANTIA CAPONETTO
MATEMATICA ITALIANO SCIENZE AGR
BAGR| lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25 CORSALE CAPONETTO ENTRA ALLE ENTRA ALLE 18,15 CAPONETTO
SCIENZE AGR SCIENZE AGR 18,15 SCIENZE AGR
18.15 CORSALE KEREKGYARTO CAPONETTO CAPONETTO LA MANTIA
SCIENZE AGR MATEMATICA SCIENZE AGR SCIENZE AGR ITALIANO
19.05 LA MANTIA KEREKGYARTO CAPONETTO KEREKGYARTO NOTO
ITALIANO MATEMATICA SCIENZE AGR MATEMATICA RELIGIONE
20.05 LA MANTIA CAPONETTO LA MANTIA EMMOLO CORSALE
ITALIANO SCIENZE AGR ITALIANO INGLESE SCIENZE
AGR
20.55 CAPONETTO EMMOLO LA MANTIA CAPONETTO CORSALE
SCIENZE AGR INGLESE ITALIANO SCIENZE AGR SCIENZE AGR




2SS | lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25 LA MANTIA CIMINO KEREKGYARTO LA MANTIA KEREKGYARTO
ITALIANO DTA MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA
18.15 RIINA NOTO KEREKGYARTO LA MANTIA RIINA
FRANCESE RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO FRANCESE
19.05 PSICOLOGIA LA MANTIA DIRITTO E LEG GURZENI PSICOLOGIA
ITALIANO PALAZZOLO IGIENE E CUL
MEDICA
20.05 PSICOLOGIA EMMOLO DIRITTO E LEG LAB. MET. PSICOLOGIA
INGLESE PALAZZOLO OPERATIVE
20.55 GURZENI EMMOLO LAB. MET.
IGIENE E CUL INGLESE OPERATIVE
MEDICA
3SS| lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
17.25PSICOLOGIA EMMOLO PALAZZOLO GURZENI PSICOLOGIA
INGLESE DIRITTO E LEG IGIENE E CUL MEDICA
18.15PSICOLOGIA GURZENI DIRITTO E LEG GURZENI EMMOLO
IGIENE E CUL MEDICA PALAZZOLO IGIENE E CUL MEDICA |INGLESE
19.05MATEMATICA GURZENI LA MANTIA COPPOLA RIINA
IGIENE E CUL MEDICA |ITALIANO DTA FRANCESE
20.05MATEMATICA NOTO COPPOLA VIOLA LA MANTIA
RELIGIONE DTA ITALIANO ITALIANO
20.55 RIINA MATEMATICA VIOLA LA MANTIA
FRANCESE ITALIANO ITALIANO




